Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

PORTARIA Nº 060/2022

Dispõe sobre a concessão de licença especial a

servidores do Instituto de Desenvolvimento Rural do

Paraná – IAPAR-EMATER, conforme especifica no

quadro apresentado no Artigo 1º da presente

Portaria.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o artigo 247 da lei nº 6174,
de 16 de novembro de 1970,

RESOLVE :

Art. 1º. CONCEDER licença especial aos servidores abaixo relacionados:

NOME/RG LF PROTOCOLO DIAS PERÍODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

RONALDO ROSSETTO/
37409804

1 186792890  030 21/06/2002 20/06/2007 01/06/2022  30/06/2022

RONALDO ROSSETTO/
37409804

1 186792890 030 21/06/2002 20/06/2007 03/10/2022 01/11/2022

RONALDO ROSSETTO/
37409804

1 186792890 030 21/06/2002 20/06/2007 05/12/2022 31/05/2022

JOSE AUGUSTO ADAGHINARI
OLZEWSKI/ 43367846

1 187818761  030 21/12/2012 20/12/2017 02/05/2022 31/05/2022

JOSE AUGUSTO ADAGHINARI
OLZEWSKI/ 43367846

1 187818761  030 21/12/2012 20/12/2017 04/07/2022 02/08/2022

JOSE AUGUSTO ADAGHINARI
OLZEWSKI/ 43367846

1 187818761  030 21/12/2012 20/12/2017 24/11/2022 23/12/2022

ANTONIO ALVES FERREIRA/
44003880

1 186963350 030 10/01/2005  09/01/2010  04/07/2022 02/08/2022

ANTONIO ALVES FERREIRA/
44003880

1 186963350 060 10/01/2005  09/01/2010  31/10/2022 29/12/2022

JOSMAR ANTONIO ANTUNES RAMOS/
47631017

1 185892115  090 23/07/2012  22/07/2017  01/04/2022 29/06/2022

EDSON FIM/
58292605

1 187430640  030 07/07/2009  06/07/2014  02/05/2022 31/05/2022

EDSON FIM/
58292605

1 187430640  060 07/07/2009  06/07/2014  15/08/2022 13/10/2022

ALEXANDRE LEONCIO DA SILVA/
64040103

1 186866606  030 07/07/2014  06/07/2019  18/04/2022 17/05/2022

ALEXANDRE LEONCIO DA SILVA/
64040103

1 186866606  030 07/07/2014  06/07/2019  20/06/2022 19/07/2022

ALEXANDRE LEONCIO DA SILVA/
64040103

1 186866606  030 07/07/2014  06/07/2019  12/09/2022 11/10/2022

Portaria 060/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 24/03/2022 17:24. Inserido ao documento 297.223 por: Natalino Avance de Souza
em: 24/03/2022 17:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: e4a1abda49722069bc0328a23775cc8.

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270    Página < 2 > de < 2 >

JOSE ANTONIO COGO LANCANOVA /
64082957

1 184196913  180 19/04/2002  18/04/2012  18/04/2022 14/10/2022

ALESSANDRA MARIA DETONI /
68409381

1 187675340  030 10/08/2009  09/08/2014  23/06/2022 22/07/2022

ALESSANDRA MARIA DETONI /
68409381

1 187675340  030 10/08/2009  09/08/2014  22/06/2023 21/07/2023

ALESSANDRA MARIA DETONI /
68409381

1 187675340  030 10/08/2009  09/08/2014  02/01/2024 31/01/2024

EDIVAN JOSE POSSAMAI/
77141707

1 184430134  090 04/12/2012  03/12/2017  01/04/2022 29/06/2022

ELTON RODRIGO DREBES /
84258580

1 186486803  090 11/12/2012  10/12/2017  06/04/2022 04/07/2022

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS /
94958482

52 186965116  090 09/07/2012  08/07/2017  01/06/2022 29/08/2022

MARGARIDA NATALIA MARTINS
FERREIRA / 9683127

1 185708373  090 21/06/2007  20/06/2012  04/04/2022 02/07/2022

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 24 de março de 2022.

Portaria 060/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 24/03/2022 17:24. Inserido ao documento 297.223 por: Natalino Avance de Souza
em: 24/03/2022 17:24. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: e4a1abda49722069bc0328a23775cc8.